—— & EBPOMNEMCKAA
METAAAYPIMYECKASA
KOMMNAHMUA

Cepno 88,9x2,5-76,1x2 DIN 86087

CuNilOFel,6Mn /2.1972

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug pmuTtuHra

BbicoTa, H (MMm)

OnuHa, | (MMm)

Hapy>xHbih anameTp, OD (MmMm)
Hapy>Hbin gnameTp, OD2 (MM)
HomunHanbHoe naBneHue, bar
HoMuHanbHbIn gnameTp, DN
HoMuHanbHbIN onameTp, DN2
CopTupoBKa Ha canTe
Cnocob n3roTossieHUs
Cnocob npucoefnHeHns
CtaHgapT

TonwmHa cteHku, WT (M™m)

TonwmHa cteHku, WT2 (MM)

emk24.ru
+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

3Ha4yeHue

0,7

CepnJsio

50

126

88,9

76,1

10

80

65

480
becLUOoBHbIN
BW - cBapka BCTbIK
DIN 86087
2,5

2

EBponenckaa MeTasjiypruieckas KOMNaHUA - KPYMHENLWNN MOCTaBLLMK
4YepHOro 1 Hep)XaBelLlero MeTasilonpokaTa no ctaHpgapTam ASTM, EN, MSS,

ASME, APl B cTpaHbl CHI'.

MHoroneTHee coTpyaHmnyecTBo ¢ 6osee 120 eBponencknmun 3aBogamMu-
MPOn3BOAUTENAMN MO3BOJISET HaM NpmuBe3TK Ntoboe MeTannonsgenme Kak
MaCCOBOI0O NMPOV3BOACTBA, Tak U MO MHAUBUAYAJIbHbIM YepTe)xaM 3aKa3ynka.

Hannyme cobcTBeHHbIX CKNagoB B Poccun n EBpone no3BoaseT HaM onepaTUBHO
MOCTaBAATb (DACOHHbIN U COPTOBOM MNPOKAT, MPY 3TOM COKpallas pacxodbl HaLLIUX

KJIMEHTOB Ha JIOTUCTUKY.



©)

KomnnekcHble CepBucHble yciyru  KoHTpoJib KayecTBa lMepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

nocTaBKun MeHeO>Kep nNpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




