



## Седло 88,9x2,5-76,1x2 DIN 86087

CuNi10Fe1,6Mn / 2.1972

Характеристика	Значение
Вес 1 шт (кг)	0,7
Вид фитинга	Седло
Высота, H (мм)	50
Длина, l (мм)	126
Наружный диаметр, OD (мм)	88,9
Наружный диаметр, OD2 (мм)	76,1
Номинальное давление, bar	10
Номинальный диаметр, DN	80
Номинальный диаметр, DN2	65
Сортировка на сайте	480
Способ изготовления	Бесшовный
Способ присоединения	BW - сварка встык
Стандарт	DIN 86087
Толщина стенки, WT (мм)	2,5
Толщина стенки, WT2 (мм)	2

**Европейская металлургическая компания** - крупнейший поставщик черного и нержавеющего металлопроката по стандартам ASTM, EN, MSS, ASME, API в страны СНГ.

Многолетнее сотрудничество с более 120 европейскими заводами-производителями позволяет нам привезти любое металлоизделие как массового производства, так и по индивидуальным чертежам заказчика.

Наличие собственных складов в России и Европе позволяет нам оперативно поставлять фасонный и сортовой прокат, при этом сокращая расходы наших клиентов на логистику.



Комплексные  
поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный  
менеджер проекта



«Точно в срок» (Just  
In Time)



Полный пакет  
документов